
 

Il Pre f e t t o  d i  Vibo  Valent ia  
                                 

 

 
Corso Vittorio Emanuele III – 89900 – Vibo Valentia 

VISTA l’istanza a permanere negli elenchi dei fornitori, prestatori di servizi ed 

esecutori non soggetti a tentativo di infiltrazione mafiosa, di cui all’art. 1 comma 

52 della legge 6.11.2012 n. 190, presentata dal titolare della società “GE.CO. 

s.r.l.” con sede in Vibo Valentia –  P.Iva 01678590793, per le seguenti attività: 

 

 Estrazione, fornitura e trasporto di terra e materiali inerti; 

 Noli a caldo; 

 Autotrasporti per conto terzi. 

 

VISTA l’istanza inoltrata da questa Prefettura alle Forze di Polizia finalizzata ad 

ottenere aggiornate informazioni sul conto della società richiedente; 

LETTE E VALUTATE le informative trasmesse a questo Ufficio dalle 

medesime Forze di polizia; 

RITENUTO che non sono state evidenziate circostanze sfavorevoli alla 

permanenza della suddetta impresa nei sopra citati elenchi, secondo quanto 

disposto dall’art.2 comma 2 del D.P.C.M. 18/04/2013; 

VISTO il D.P.C.M. 18 aprile 2013 concernente “Modalità per l’istituzione e 

l’aggiornamento degli elenchi dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori non 

soggetti a tentativo di infiltrazione mafiosa, di cui all’art. 1 comma 52, della 

legge 6.11.2012 n. 190; 

PRESO ATTO del contenuto delle circolari del Ministero dell'Interno n. 

11001/119/12 del 14.08.2013 e n. 15006/2 del 28.07.2014; 

VISTO che in ragione della riconosciuta equipollenza dell’iscrizione nella 

White List con l’informativa antimafia (ex art. 7 del D.P.C.M. 18.4.2013), la 

citata iscrizione è subordinata alla verifica dei requisiti soggettivi prescritti per il 

rilascio dell’informazione antimafia liberatoria ex artt. 84 e 91 D.Lgs n. 

159/2011, così come disposto dall’art. 2 del citato D.P.C.M. del 18.4.2013; 

 

D I S P O N E  

 

la permanenza della società “GE.CO. s.r.l.” con sede in Vibo Valentia –  P.Iva 

01678590793,  negli elenchi dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori non 

soggetti a tentativo di infiltrazione mafiosa, di cui all’art. 1 comma 52 della 

legge 6.11.2012 n. 190, esclusivamente per le seguenti attività: 

 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
V
i
b
o
 
V
a
l
e
n
t
i
a
 
-
 
A
r
e
a
 
1
 
-
 
O
r
d
i
n
e
 
e
 
s
i
c
u
r
e
z
z
a
 
p
u
b
b
l
i
c
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
1
8
9
3
4
 
d
e
l
 
2
4
/
0
4
/
2
0
2
4



 

Il Pre f e t t o  d i  Vibo  Valent ia  
                                 

 

 
Corso Vittorio Emanuele III – 89900 – Vibo Valentia 

 Estrazione, fornitura e trasporto di terra e materiali inerti; 

 Noli a caldo; 

 Autotrasporti per conto terzi. 

 

L’iscrizione ha una validità di dodici mesi a decorrere dalla data del 

presente provvedimento.  

 

Al fine di mantenere l’iscrizione nella White-list, è necessario presentare 

apposita istanza (utilizzando il modello rinvenibile sul sito internet di questa 

Prefettura) esclusivamente per via telematica al seguente indirizzo di posta 

elettronica: protocollo.prefvv@pec.interno.it, almeno trenta giorni prima della 

scadenza del termine indicato. 

  

Eventuali variazioni nell’assetto societario o gestionale, dovranno essere 

comunicate al Prefetto nel termine di trenta giorni. 

 

Vibo Valentia, lì (data del protocollo) 

     
  IL PREFETTO  

     ( GRIECO ) 

 
  

       Il  Dirigente Area I^ 

           Viceprefetto  

             (Micucci) 

 


		2024-04-23T12:10:08+0200




